
Ogłoszenia parafialne
XX Niedziela Zwykła – 18 VIII 2019

18 sierpnia 2019

W tym tygodniu:

we wtorek wspomnienie św. Bernarda;
we środę wspomnienie św. papieża Piusa X; o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek wspomnienie NMP Królowej. Po mszy o 18.00 adoracja w milczeniu do godz.
20.00;
w piątek zapraszamy na Wieczór Miłosierdzia. Msza św. o 18.00 a po niej Koronka i
ucałowanie relikwii św. Faustyny;
w sobotę święto Apostoła Bartłomieja.

Przyszła niedziela – 25 sierpnia:

gościem w naszej parafii będzie o. Cecylian Zapolski, karmelita z parafii Berszadzi na Ukrainie.
Po mszach św. będzie zbierał ofiary na remont kościoła. Wygłosi również tego dnia homilie;
po mszy o 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

Inne:

przypominamy, że w okresie wakacyjnym (do końca sierpnia) kancelaria jest czynna w
poniedziałki od godz. 19.00-19.45 i w środy w godz. 8.00-9.00.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:;
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego”;
zakończono prace przy oświetleniu zewnętrznym kościoła i terenu przykościelnego;
przyjmujemy zgłoszenia kandydatów do bierzmowania z naszej parafii. Zapisy u ks.
wikariusza - Radosława;
msza św. na rozpoczęcie nowego roku szkolnego z poświęceniem przyborów szkolnych
będzie sprawowana w niedzielę 1 września o godz. 12.00. Już dziś serdecznie
zapraszamy uczniów, rodziców, nauczycieli i wychowawców;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

 

SŁOWO ŻYCIA

Przyszedłem rzucić ogień na ziemię

 Jeśli Chrystus jest na pierwszym miejscu w naszym życiu, to będziemy znakiem sprzeciwu dla wielu,
czasami nawet dla najbliższych. Jakże bardzo pragnie, aby Jego ogień miłości miłosiernej płonął w
naszych sercach.



Prośmy o łaskę głębokiego zjednoczenia z Chrystusem, abyśmy byli apostołami jedności i pokoju.

 


